2025年度定時総会 及び 懇 親 会
各位さま

平素より、本会事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

２０２５年定時総会とあわせて、毎年恒例の「懇親会」の開催についてご案内申し上げます。

非会員の方でもお気軽に参加していただき、会の活動を知っていただき、様々な方と繋がっていただく

機会となります。（正会員の皆さまには別途往復はがきでもご案内しております）

お誘いあわせの上、多くの皆様に参加いただければ幸甚です。ご希望の方は下記フォームにご記入いた

だきお申し込みください。皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

一般社団法人熊本県介護福祉士会 会長 石本淳也

役職員一同

日時・・・2025年６月21日（土）18時～21時
場所・・・KKRホテル熊本 熊本県熊本市中央区千葉城町３−３１
内容・・・18時～2025年度定時総会 決算・予算 事業報告・計画 案

役員改選 について

  19時～懇親会 参加費6000円（当日徴収）
21時～閉会

お名前【 】
所属先【 】
電 話【 】

総会【参加・不参加】 懇親会【参加・不参加】

※非会員の方については総会は傍聴いただくことはできますが
質問や議決権行使はできません。

FAX 096-297-8115

メールによる申し込み、お問い
合わせはこちらから

熊本県介護福祉士会事務局
電話 096-384-7125（平日9～16時対応）

熊本県介護福祉士会 顧問 英太郎

みんなで楽しい時間を過ごしましょう！
熊本県介護福祉士会の懇親会に
「かたらんね！！！！！」

	スライド 1: 2025年度定時総会　及び　懇　親　会